[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений
Решение Зайсанского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 7 марта 2018 года № 22-2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 2 апреля 2018 года № 5577

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О провавых актах" Зайсанский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Зайсанского районного маслихата от 23 апреля 2009 года № 13-3/7 "Об утверждении фиксированных налоговых ставках" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-11-97, опубликовано в районной газете "Достык" от 13 июня 2009 года), решение Зайсанского районного маслихата от 28 ноября 2016 года № 8-2/6 "О повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога на не используемые земли сельскохозяйственного назначения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4789, опубликовано в районной газете "Достык" от 14 января 2017 года).

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

М. Бошаков

      Секретарь районного маслихата

Д. Ыдырышев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14